Emissao: 18/10/20616 - (9:05 Pigina: 9§01
INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHCS EMITIDOS - 01/97/20G16 a 31/08/2016
EMPENHO DATA EMIS. PROCESSC OBJETO PROGRAMA DE TRABALHO FONTE YALOR BRUTO DATA PGTO. VALOR LiQUIDO
70.071.000 ~ LEVIPREY
EC 00058-009 29/07/2016 900000131 /2016 00006 -PAGAMENTO DE PESSOAL 09.122.0032 2.200 3.1.90.11.00 05-RECURSCS RPPS 8.787,55
EC 00070-000 23/08/2016 002606160 /2016 00006 -PAGAMENTG DE PESSOAL 09.122.0032 2.200 3.1.20.11.00 C5-RECURSOS RPBS ! 13.072,12
ED $EB54-000 12/67/2016 600000124 /2016 00003 -OBRIGAGAO PATRONAL $9.122.0032 2.2006 3.1,90.13,00 05-RECURSOS RPPS 7 683,60
EO 00855-000 12/07/2016 060000127 /2016 00003 -OBRIGAGAO PATRONAL 09.122.0032 2.200 3.1.90.13.00 05-RECURS0S RFES 07/2018 457,39
EO 00068-000 19/08/201% 000000152 /2016 00003 -OBRIGACAO PATRONAL 09.122.0032 2.209 3.1.90.13.00 05-RECURSO5 REPS €35,84 19/08/2016 635,84
E0 00069-000 19/08/2016 CU0C00155 /2016 00CGO3 -OBRIGAGAG PATRONAL §%.122.0032 2,200 5.1,90.13.90 05-RECURSOS RPPS 487,39 19/08/2016 487,39
EQ 00056-000 13/07/2016 000000128 /2016 00009 -DESPESA COM SUPRIMENTO  99.122.0032 2.200 3.3.90.30.00 05-RECURSOS RFPS 500,6¢ 13/07/2016 500,00
SE 00864-007 29,07/201€ 066000139 /2016 CQ00L -JETON LEI 811,’201"3 SUAS09.122.0032 2.280 3.3.90.36.00 O5-RECURSOS RPFS 120,10 25/07/2518 20,10
SE 00006-007 29/07/2016 606000142 /2016 00001 -JETON LET 811/2013 E SUAS09.122.0037 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSCS RPPS 60,05 28/07/201¢ €0,05
SE 00007-007 29/07/2016 000600144_/2016 00001 -JETON LEI 811/2013 E SUAS09.122.0032 2,200 3.3.90.36.00 05-RECURSOS RERS 80,05 25/07/2016 60,05
SE 00031-003 29/07/2016 000000145 /2016 00001 -JETON LET 211/2013 E SUAS09.122.0032 2.204 3.3.50.36.00 OE-RECURSOS RFES 60,05 29/07/201¢ 60,05
SE 00062-001 29/67/2016 000006141 /2016 00001 -JETON LEI 811/2913 E SUAS09.122.0032 2.20¢ 3.3.90.36.00 05-RECURSGS RPPS 60,05 29/97/2018 85,05
SE 00064-G61 29/07/2016 (00000144 /2016 00001 ~-JETON LET 81172013 E SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 95-RECURSOS RPPS 9,05 29/07/2016 60,05
SE 00065-001 01/03/201€ 099000146 /2016 00001 -JETON LET 811/2013 E SUAS09.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSQS RPPS 128,16 01/08/2616 126,12
SE 00013-003 02/08/2016 000006147 /2616 000C1 -JETON LEI 611/2013 E SUAS05.122.0032 2.200 3.3.90.36.00 05-RECURSOS RPES 69,05 02708/2016 66,05
SE 00014-003 02/08/2C16 000050148 /2016 CGOO1 -JETON LET 81172013 E SURSY,122.1032 2.200 3,3.90.36.00 05-RECURSGS RPPS 60,00 02/08/201% 60,05
SE 09015-002 02/08/2016 008¢0G149 /2016 00001 -JETON LET $11/2013 E SUAS09.122.0032 2 6.3 05~-RECURSOS RPPS 80,05 02/08/2018 69, %
SE 00906-008 25/08/201€ 092000157 /2016 00001 ~JETON LEI 811/2013 E SUAS02.122.0032 2 05-RECURSOS REPS 6.'(11,05 25/08/2916 80,05
SE 00861-001 25/08/2016 009000140 /2016 00601 -JETON LET 811/2913 E SUAS9.122.0932 2. 05-RECURSOS RPES 120,10 25/08/2016 129,18
SE 00062-002 25/08/2016 000000156 /2016 00001 -JETON LEI 611/2013 E SUAS09.122.0032 2. 05-RECURSOS RPPS 126,10 25/08/2016 120,10
SE 00064-002 25/08/2016 00000 _/2016 00001 -JETON LEI 811/2013 E SUAS09.122.0032 2 05-RECURSOS RPES 120,16 25/08/2016 120,16
SE 00065-902 25/08/2016 59_/2018 00001 -JETON LET 811/2013 E SURS09.122.0032 2 (5-RECURS0S RPES 120,10 25/08/2016 126,10
SE 00003-006 12/07/291¢ 000006003 /2016 00004 -SERVICC DE TELEFONIA E INUG.122.0832 2. 05-RECURS0S RPPS 220,60 12/07/2616 220,00
EC 00057000 13/07/2016 000006139 /2616 00018 -SERVICO DE CONSULTORIA  09.122.0032 2 (5-RECURS0OS RPES 850,00 21/67/2016 850,00
SE 00061-006 25/07/2016 006G00991_/2016 00013 -FILIACAO A AEPREMERJ 09.122.0032 2 05-RECURSOS RPPS 100,00 29/07/201% 100,00
SE 00002-007 29/07/2016 000090002 /2016 00018 -SERVICO DE CONSULTORIA  09.122.0032 2 05-RECURS0S EPPS 606,00 29/07/2016 606,00
SE 09003-0G7 19/08/2616 000000G03_/2016 00004 -SERVICO DE TELEFONIA E IN09.122.0032 2 .06 05-RECURSOS RPPS 226,00 19/08/2016 220,00
SE 00001~007 29/08/2016 600000001_/2016 00013 -FILIAGAOG A AEPREMERJ 09.122.0032 2 .00 05-RECURSGS RPPS 168,06 29/98/2016 10¢, 00
SE 00001-008 29/08/2016 000000001 /2016 50613 ~FILIACAC A AEPREMERJ 09.122.0032 2 .40 05-RECURSOS RPPS 100,00 28/08/201€ 100,00
SE 00002-008 29/08/2016 000600002 /201€ OG0G1S -SERVICO DE CONSULTORIA  09.122.0032 2 .00 C5-RECURSO3 RPPS 60,00 29/08/2016 6080, 00
SE 00073-001 31/08/2016 000060165_/2916 00002 -TARIFAS BANCARIAS 09.122.0032 2 .3.50.35.00 05-RECURSCS RPPS 45,85 31/08/201 45,85
EO 00060-000 29/07/2016 000000133 /2016 00015 -FOLHA DE PGT® APGSENTADOS09.272.0033 2.201 3.1.90.61.00 C5-RECURSOS RFPS 12.223,95 26/07/2016 11.599,86
ED 00072-000 29/08/2016 (08000162 /2016 00015 -FOLHA DE PGT APOSENTADOSE9.272.0033 2.201 3.1.90.01.60 05-RECURSOS RPPS 13,126, 65 23/08/201% 12.496, 56
EO 00059-000 29/07/2016 000000132 _/201€ 20014 -FOLHA DE PGT° PENSIONISTA09.272.0033 2.201 3.1.90.03.60 05-RECURSQS REPS 3.426,83 29/07/201¢ 3.289,62
EQ 90071-000 29/08/2016 000000161 /2016 (0014 -FOLHA DE PGT® PENSIONISTA09.272.0033 2.201 3.1.90.03.06 OS-RECURSOS RPPS €.393,44 25/08/2016 6.366, 63
EOQ 00066~000 16/08/2016 000000150 /2016 00021 -DEVOLUCAO P/REPASSE A MAI08.272.0033 2.201 3.1.99.93.00 05-RECURSOS RPPS 40.043,17 16/08/201¢ 40.043,17
EO 0067-000 16/08/201¢ 000000151 /2016 00021 -DEVOLUCAG P/REPASSE A MAI09.272.0033 2.201 3.1.90.93.90 05-RECURSOS RPPS 771,37 16/08/2016 771,37
*
TOTAL DA UNIDADE LEVYPREV 113.830,11
TQTAL LA DESPESA ORGAMENTARIA: 113.830,11
B2.086.000 - EXTRA ORGAMENTARIO

OP 00041-000 12/07/2016 000000126 /2016 00010 -EXTRA CRGAMENTARIA 88.8685.8888 8.8668 6.8.06.01.01 05-RECURSOS KPPS 208,88 12/47/2016 208,86
0P £0048-000 13/08/2016 000000154 /2016 00010 ~EXTRA CRGAMENTARIA . 88.885.8888 8.868 8.8.06.01.01 05-RECURSOS RPPS 298,88 18/06/2016 203,88
OP 00040-000 12/07/2016 006000125 /2016 00010 ~EXTRA ORCAMENTARIA $8.885.68838 5.888 9.8,06.02.00 05-RECUR50S RPPS €83,60 12/07/201€ £83, 60

SIAF ~ SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAC PUBLICA

Ner' Pl de

Olrvedty

Diretora Financeira/Contabil

Matr. 10670

Emitide por: ANANERI



Emissdo: 18/10/2016 - 09:35 Pagina: §02

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHCS BMITIDOS ~ 01/07/2016 a 31/08/201¢

EMPENHO DATA EMIS. PROCESSO OBJETO PROGRAMA DE TRABALHO FONTE VALOR BRUTO DATA PGTO. VALGR LIguine
GP 00047-000 19/08/2016 020000153 /2016 90010 -EXTRA ORCAMENTARIA 35.668. 5888 6.838 £.8.06.02.00 0Oh-RECURSDS RPPS 835,84 15/08/2016 §35, 84
0P 00046-000 25/07/201€ (00000132 /2016 0001 -EXTRA ORGAMENTARIA £8.888.8888 8.88R 8.8.06.05.00 05-RECURSOS RPPS 529,94 29/07/2016 529,94
0P 00053-000 29/08/2016 990000167 /2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA 88.585.8388 8.885 8.8.06.05.00 05-RECURSOS RPPS 1.452,74 29/08/2016 1.492,74
60044-000 29/07/2016 000000136 /2016 0G01C -EXTRA ORGAMENTARIA 88.689.5888 §.888 8.8.0 05~RECURSOS RPPS 1.633,84 29/07/2616 1.633,84

OB 00051-000 22/08/2016 000800165 /2016 00010 -EXTRA CRGAMENTARTA £8.866.8558 8.388 §.8. § 05-RECURSCGS RPPS 1.633,84 29/08/2016 1.633,84
OP 00042-000 29/07/2016 060000134 /2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA 66.858.66885 8.8688 8.8. 05-RECURSOS RFPS 761,30 25/07/201% 761,30
OP 00043-000 25/07/2016 000000135 72016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA £8.838.8888 8.888 §.§.¢ 0 O5-RECURSOS KPPS 294,€8 29/07/2016 294,68
0P 08049-000 29/08/2016 060000163 /2016 00010 -EXTRA ORCAMENTARIA 85.885.8858 5.888 §.5. 05-RECURSUS REPS 761,30 23/08/2016 761,30
0P 00050-000 29/08/2016 000000164 /2016 00010 -EATRA ORGAMENTARIA , 83.858.6858 5.888 §.6. 00 55~RECURSOS RPPS 254,63 29/08/2016 294,68
0P 00045~000 29/07/201€ 500000137 /2016 0001) -EXTRA CRCAMENTARIA ¥ 66.586.6838 B8.668 5.8. 05-RECURSCGS RPPS 440,56 29/07/2016 440,56
OP 90052-000 23/08/2016 000000166 /2016 00010 -EXTRA ORGAMENTARTA §8.868.8858 5.888 6.8, 05-RECURSCS RPPS 447,29 28/08/201% 447,24

TGTAL DA UNIDADE EXTRA ORGAMENTARIO 16.027,37 .

TOTAL DA DESPESA EXTRA ORCAMENTARIA: 16.627,37

TOTAL GERAL DAS DESPESAS EMITIDAS: 123.857,48 -

P.E.: CP/q”a .an Q)dlh 1{6 Oﬁveml
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Emissdo: 18/10/2016 - 09:06 Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHOS LIQUIDADOS POR FICHA/UNIDADE - 01/07/2016 a 31/08/2016

DAT. PROTCOCOLO FICHA EMPENHC CREDOR CONTA VINCULO TIPC PGTO. TOTAL

29/07/2016 000131_/2016 (0001 EO 00058000 FOLHA DE FAGAMENTO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 12.531,28
29/08/2016 000166_/2016 00001 EO 00C70000 FOLHA DE PAGAMENTO 00001 RECURSCS RP CN-LINE 17.822,28
12/07/2016 000127_/2016 00002 EC 00055000 INSS (0001 RECURSCS RP 850608 487,39
12/07/2016 000124_/2016 00002 EC 00054000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV : 00001 RECURSOS RP ON-LINE 683,60
19/08/2016 000155 /2016 00002 EO 00063000 INSS L0001 .RECURS0S RP 850617 487,39
19/08/2016 000152 /2016 00002 EO 00068000 COMENDADOR LEVY GRSPARIAN PREV 00001 RECURSOS RP CN-LINE 635,84
13/07/2016 000128 /2016 00005 EC (00056000 RAQUEL ZACARCNE MAURICIO FREDERICO 00001 RECURSOS RP 850609 500,00
29/07/2016 000144 /2016 00006 SE 00007007 JORGE BATISTA RIBEIRG 000C1 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
29/07/2016 000144 /2016 00006 SE (0064001 JORGE BATISTA RIBEIRO 00001 RECURSOS RP CN-LINE 60,05
29/07/2016 000141 /2016 00006 SE 00062001 FERNANDA BAGIO BELO DE MELLC 00001 RECURSOS EP ON-LINE 60, 05
29/07/2016 000139 /2016 00006 SE 00004007 CRISTIANGC MOREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 120,15
28/07/2016 000142_/2016 00006 SE 00006007 GRAZIELE SILVA MENDES DE SOUZA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 50,05
29/07/2016 000145_/2016 00006 SE 00031003 MARIA DE LOURDES DA SILVA ANTONIC 00001 RECURSCS RP ON-LINE 80,05
01/08/2016 000146 /2016 0C006 SE 00065001 JOSE ROBERTO VASCONCELOS NUNES 00001 RECURSOS RP £50613 120,10
02/08/2016 000147 /2016 0C006 SE 00G13003 ALEXCANDRO SILVA SANTANA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,08
02/08/2016 00014% /2016 00006 SE 00015002 ELIEL FERREIRA DA SILVA 00001 RECURSC3 RP 850615 60,03
02/08/2016 000148_/2016 0C0C6 SE 00014003 CARINA DE CARVALHO AMARAL 00001 RECURSCS RP ON-LINE 60,05
25/08/2016 00C158_/2016 00006 SE 00064002 JORGE BATISTA RIBEIRC 00001 RECURSOS RP ON-LINE 120,10
25/08/2016 (000156_/201€ 00006 SE 00062002 FERNANDA BAGIC BELO DE MELL 00001 RECUR30S RP ON-LINE 120,10
25/08/2016 000159 /%; 00006 SE 00065002 JOSE ROBERTO VASCONCELCS NUNES 00001 RECURSCS RP 850618 120,10
25/08/2016 000140_/2016 00006 SE 00061001 CRISTIANO MOREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 128,10
25/08/2016 000157 /2016 00006 SE 00006008 GRAZIELE SILVA MENDES DE SOUZA 00001 RECURSQS RP ON-LINE 60,05
12/07/2016 000003_/2016 00007 SE 00003006 E&V TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850606 220,90
21/07/2016 000130_/2016 00007 EO 00057000 VSC ASSES. E COLSULT. EM GESTAC PUBLICA LTDA.000GI RECURSOS RP 850610 850,00
29/07/2016 000002_/2016 00007 SE 00002007 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VAL. MOB. LTDA 00001 RECURSOS RP 850612 600, GG
29/07/2016 000001_/2016 00007 SE C00C1006 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850611 100,00
19/08/2016 000003 /2016 00007 SE 00003007 E&V TECNOLOGIA E COMUNICAGAO LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850616 220,00
29/08/2016 000002_/2016 00007 SE 00002008 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VAL. MOB. LTDA 0000l RECURSOS RP 850620 600,00
29/08/2016 000001 /2016 00007 SE 00001007 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSCS RP 8505813 100,00
29/08/2016 000001_/2016 00007 SE 00001008 AEPREMERJ-ASSCC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850619 100,00
31/08/2016 000168_/2016 000C7 SE 00073001 BANCO DO BRASIL S/A 00001 RECURSOS RP ON-LINE 45,85
29/07/2016 000133_/2016 00013 EO 00060000 PAGAMENTO DE APOSENTADOS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 12.223,95
28/08/2016 Q00162 /2016 00013 EC 00072000 PAGAMENTO DE APOSENTADOS G0001 RECURSOS RP ON-LINE 13.120,65
29/07/2016 000132_/2016 Q0014 £0 00059000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSCS RP ON-LINE 3.426,83
29/08/2016 000161 /2016 00014 EC 00071000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 6.999,44
16/08/2016 000150 /4016 00018 EO 00066000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSCS RP ON-LINE 40.043,17
16/08/2016 000151_/2016 000i8 EC 00067000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSOS RP ON-LINE 771,31

TOTAL DA UNIDADE LEVYPREV 113.830,11

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA: 113.830,11

86.088.000 - EXTRA ORCAMENTARIO

1270772016 000126_/2016 C0019 OP 00041000 INSS ‘ 00001 RECURSOS RP 850607 208,88

SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO PUBLICA Emitido por: ANANERI
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Emissdo: 18/10/2016 - 09:06 Pagina: 002

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHOS LIQUIDADOS POR FICHA/UNIDADE ~ 01/07/2016 a 31/08/2016

DATA PROTOCOLO FICHA EMPENHO CREDOR CONTA VINCULO TIPO PGTO. TOTAL
19/08/2016 000154 /2016 00019 OP 00048000 INSS 00001 RECURSOS RP 850617 208,88
~12/07/2016 000125 /2016 00020 OF 00040000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV 30001 RECURSOS RP ON-LINE 683,60
19/08/2016 000153_/2016 00020 0P 000470C0 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREY 00001 RECURSCS RP ON-LINE 635,84
29/07/2016 000138_/2016 00021 0P 00046000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIZN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 529,94
29/08/2016 000167 /2016 00021 OP 00053000 PREF. $UNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN (0001 RECURSCS RP ON-LINE 1.492,74
29/07/2016 000136 /2016 00022 OP 00044000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 1.633,84
29/08/2016 000165_/2016 00022 OP 00051000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN . 00001 RECURSOS RP ON-LINE 1.633,84
29/07/2016 000134 /2016 00023 OP 00042000 BANCO DO BRASIL - CONVENIO 00001 RECURS0S RP ON-LINE 761,30
28/07/20616 000135 /2016 00023 OP (00043000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 234,68
29/08/2016 000163_/2016 00023 OP 00043000 BANCO DC BRASIL - CONVENIO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 761,30
29/08/2016 000164 /2016 00023 CP 00050000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP CN-LINE 294,68
28/07/2016 000137 /2016 00024 OP (0045000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RF ON-LINE 440, 56
29/08/2016 000166 /2016 00024 OP 00052000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RE ON-LIKE 447,29
TCTAL DA UNIDADE EXTRA ORGAMENTARIO 16.027,37
TOTAL DA DESPESA EXTRA ORGAMENTARIZ 10.027,37
123.857,48

g Rt Duarte Pachecy ' b Ner ol de Oy,

el LT ol Diretora Financeira/Co tabi
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Emissio: 18/10/2016 - (9:08 P&gina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICGS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHOS PAGOS POR FICHA/UNIDADE - 01/07/2016 a 31/08/2016

DATA PROTCCOLC FICHA EMPENHOC CREDOR CONTA VINCULO TIPC PGTO. TOTAL

70.071.000 - LEVYPREV

29/07/2016 000131_/2016 00001 EO 00058000 FOLHA DE PAGAMENTC 00001 RECURSCS RP ON-LINE 12.531,29
29/08/2016 000160_/2016 00001 EO 00070000 FOLHA DE PAGAMENTO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 17.822,29
12/07/2016 000127_/2016 00002 EO G0055000 INSS 3. 00001 RECURSOS RP 850608 187,39
12/07/2016 000124_/2016 00002 EO 00054000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV . 00001 RECURSOS RP ON-LINE 683, 60
19/08/2016 000155 /2016 00002 EO 00069000 INSS 10001 RECURSOS R 850617 487,39
19/08/2016 000152_/2016 00002 EC 00068000 COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV 00001 RECURSOS RP ON-LINE 635,84
13/07/2016 000128_/2016 00005 EG 00056000 RAQUEL ZACARONE MAURICIO FREDERICO 00001 RECURSOS RP 830609 500,00
29/07/2016 000144_/2016 00006 SE 00007007 JORGE BATISTA RIBEIRO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
29/07/2016 000144 /2016 00006 SE 00064001 JORGE BATISTA RIBEIRO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
29/07/2016 000141_/2016 00006 SE 00062001 FERNANDA BAGIO BELC DE MELLO 00001 RECURSOS RE ON-LINE 60, 05
29/07/2016 000139 /2016 00006 SE 00004007 CRISTIANO MOREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 120,10
29/07/2016 000142_/2016 00006 SE 00006007 GRAZIELE SILVA MENDES DE SOUZA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
29/07/2016 000145_/2016 00006 SE 00031003 MARIA DE LOURDES DA SILVA ANTONIO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
01/08/2016 000146 /2018 00006 SE 00065001 JOSE ROBERTO VASCONCELOS NUNES 00001 RECURSOS RP 850613 120,10
02/08/2016 000147_/2016 00006 SE 00013003 ALEXGANDRO SILVA SANTANA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
02/08/2016 000149 /2016 00006 SE 00015002 ELIEL FERREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP 850615 60,05
02/08/2016 000148 /2016 00006 SE 00014003 CARINA DE CARVALHO AMARAL 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
25/08/2016 000158_/2016 00006 SE 00064002 JORGE BATISTA RIBEIRO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 120,10
25/08/2016 000156_/2016 00006 SE 00062002 FERNANDA BAGIO BELO DE MELLO 00001 RECURSCS RP ON-LINE 120,10
25/08/2016 000139 /2016 00006 SE 00065002 JOSE ROBERTO VASCONCELOS NUNES 00001 RECURSCS RP 850618 120,10
25/08/2016 000140_/2016 00006 SE 00061001 CRISTIANO MOREIRA DA SILVA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 120,10
25/08/2016 000157_/2016 00006 SE 00006008 GRAZIELE SILVA MENDES DE SOUZA 00001 RECURSOS RP ON-LINE 60,05
12/07/2016 000003_/2016 00007 SE 00003006 EeV TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850606 220,00
21/07/2016 000130 /7016 00007 E0 00057000 VSC ASSES. E COLSULT. EM GESTAO PUBLICA LTDA.00001 RECURSOS RP 850610 850,00
29/07/2016 000002_/20 6 00007 SE 00002007 CREDITO & NERCADO GESTAO OE VAL. NOB. LTOR 00001 RECURSOS RP 85012 600, G0
29/07/2016 000001 ,‘.016 00007 SE 00001006 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850611 100,00
19/06/2016 000003_/2016 00007 SE 00003007 E&V TECNOLOGIA E COMUNICAGAC LTDA ME 00001 RECURSOS RP 850616 220,00
29/08/2016 000002_/2016 00007 SE 00002008 CREDITO & MERCADC GESTAO DE VAL. MOB. LTDA 00001 RECURSOS RP 850620 600,00
29/08/2016 000001_/2016 00007 SE 00001007 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850619 100,00
29/08/2016 000001_/2016 00007 SE 00001008 AEPREMERJ-ASSOC. ENT. DE PREV. MUNIC. EST.RJ 00001 RECURSOS RP 850619 100,00
31/08/2016 000168_/2016 00007 SE 00073001 BANCO DO BRASIL S/A 00001 RECURSOS RP ON-LINE §5,85
29/07/2016 00C133_/2016 00013 EO 00060000 PAGAMENTO DE APOSENTADOS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 12.223,95
28/08/2016 000162_/2016 00013 EO 00072000 PAGAMENTO DE APOSENTADOS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 13.120, 65
29/07/2016 000132_/2016 00014 EO 00059000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 3.426,83
29/08/2016 000161 /2016 00014 EO 00071000 PAGAMENTO DE PENSIONISTAS 00001 RECURSOS RP ON-LINE 6.999, 44
16/08/2016 000150_/2016 00018 EC 00066000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSOS RP ON-LINE 10.043,17
16/08/2016 000151_/2016 00018 EO 00067000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00008 RECURSOS RP ON-LINE 771,37

TOTAL DA UNIDADE LEVYPREV 113.830,11

TCTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA 113.830,11

88.088.000 - EXTRA ORCAMENTARIC
12/07/2016 000126_/2016 00019 OP 00041000 INSS 00001 RECURSOS RE 850607 208,88
SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO PUBLICA Emitido por: ANANERI
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Emiss&o: 18/10/2016 - (9:08 Pagina: 902

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
EMPENHOS PAGOS POR FICHA/UNIDADE - 01/07/2016 a 31/08/2016

DAT. PROTOCOLC FICHA EMPENHC CREDOR CONTA VINCULO TIPC PGTC. TOTAL
19/08/2016 000154 /2016 00019 0P 00048000 INSS 00001 RECURSOS RP 850617 208,88
12/07/2016 000125 /2016 00020 OP 00040000 COMENDADOR LEVY GRSPARIAN PREV 00001 RECURSOS RP ON-LINE 683,60
19/08/2016 C00153_/2016 00020 0P 00047000 COMENDADCR LEVY GASPARIAN PREV 00001 RECURSCS RP ON-LINE 635,84
29/07/2016 000138_/2016 00021 OP GO04600C PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSCS RP CN-LINE 529,94
29/08/2016 000167 /2016 00021 0P 00053000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASFARIAN 00001 RECURSCS RP ON-LINE 1.492,4
29/07/2016 000136_/2016 000622 OP 00044000 PREF. MUKICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN: 00001 RECURSOS RP ON-LINE 1.633,84
29/08/2016 000165 /2016 00022 OP 00051000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURS0S RP ON-LINE 1.633,84
29/07/2016 000134 /2016 00023 0P 00042000 BANCO DO BRASIL - CONVENIO 00001 RECURSOS RP ON-LINE 761,30
29/07/2016 000135 /2016 00023 OP 00043000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 294,68
29/08/2016 000163_/2016 00023 OP 00049000 BANCO DC BRASIL - CONVENIO 00061 RECURSOS RP ON-LINE 761,30
29/08/2016 000164 /2016 00023 OF 00050000 PREF. MUNICIPAL COMENDADOR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 294,68
29/07/2016 000137_/2016 00024 OP 00045000 PREF. MUNICIPAL COMENDADCR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSOS RP ON-LINE 440,56
29/08/2016 000166_/2016 00024 CP 00052000 PREF. MUNICIPAL COMENDADCR LEVY GASPARIAN 00001 RECURSCS RP ON-LINE 447,29
TOTAL DA UNIDADE EXTRA ORCAMENTARIO 10.027,37
TOTAL DA DESPESA EXTRA ORCAMENTARIA: 10.027,37
TOTAL GERAL DAS DESPESAS: 123.857,48
' Jlua Nen Yalla e Ol
c.p.F. L0 | C.PLF.: Diretora FinanceiralContabil
Diretor Presidente Levy Prev C.R.C.: Matr. 10670
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Emissdo: 18/10/2016 - 09:10 Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
CONTABILIDADE 2016
COMPARATIVO RECEITA - ANEXC 10 - 01/2016 a 08/2016

CONTA DESCRICAC ORCADO | ARRECADADC | PARA MAIS | PARA MENOS |
10660.00.00 RECEITAS CORRENTES 4.758.000,00 | 1.784.602,07 | i 3.003.397,93 |
1200.00.00  RECEITAS DE CONTRIBUICOES 3.785.000,00 | 1.280.153,95 | | 2.504.846,05 i
1210.00.00 CONTRIBUICCES SOCIAIS 3.785.000,00 | 1.280.153,85 | | 2.504.84¢€,05 |
1210.29.00 CONTRIB. PREVIDENC. AOC REGIME PROPRIO 3.765,000,00 | 1.280.153,95 | | 2.504.846,05 |
1210.28.01 CONTRIB. PATRON. SERVIDOR ATIVR CIVIL 1.700.000,00 | 671.453,66 | i 1.028.546,34 |
1210.29.07 CONTRIBUICAO DE SERVIDOR ATIVC CIVIL 1.700.000,00 | 492.233,73 | | 1.207.766,27 |
1210.29.09 CONTRIBUICOES DE SERVIDOR INATIVO CIVIL 16.000,00 | -+ 0,00 1 | 10.005,00 |
1210.29.11 CONTRIBUICOES DE PENSIONISTA CIVIL 10.006C, 00 | 0,00 - i 10.000,00 |
1216.29.13 CONTRIBUICAO PREV. AMORT. DO DEFIT ATUA 50.000,00 | G,00 | ) | 0.000,00 |
1210.29.15 CCNTRIB. PREV. REGIME DE PARC. DEBITO R 300.00G,00 | 116.466,56 | i 183.533,44 |
1210.29.16 REC RECCLH CONTR PATRONAL PAG SET JUDIC 5.000,00 | 0,00 i | 5.900,00 |
1216.29.17 RECEITA CONTR. SERV. ATIVO CIVIL SENT. 5.000,00 j 0,00 § | 5.000,00 |
1210.29.18 REC. CONTR. SERV. INATIVO CIVIL SENT. J 5.000,00 | 0,00} T 5.000,00 |
1300.00.00  RECEITA PATRIMONIAL 638.000,00 | 482.782,85 | | 155.217,15 §
1320.00.00 RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 638.000,00 | 482.782,85 | i 155.217,15
1328.00.00 REMUNERACAC DOS INVESTIMENTOS DO REGIME 636.000,00 | 482.782,85 | | 155.217,15 |
1328.10.400 REMUNERACAC DOS INVESTIMENTOS EM RENDA 580.000,00 | 482.782,85 | i 7.217,1%8 |
1328.20.00 REMUNERACRO DOS INVEST. EM RENDA VARIAV 58.00C,00 | 0,00 1§ i 58.000,0C |
1700.00.00  TRANSFERENCIAS CORRENTES 136.000,00 | 0,00 | 130.00C,00 |
1720.00.00 TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 130.00G,00 | 2,00 | | 130.008,00 i
1722.00.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 130.000,00 | 0,00 | I 130.000,00 i
1722.22.00 TRANSF.COTA-PARTE COMPENSACRO FINANC.25 130.000,00 | 0,G0 | | 135.000,00 |
1722.,22.90 CUTRAS TRANSF. DECORRENTES COMP. FINANC 130.000,00 | 0,00 i | 130.000,00 |
1900.06.06  CUTRAS RECEITAS CORRENTES 235.000,00 | 21.665,27 | i 213.334,73 |
1910.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA 30.000,00 | 0,00 | } 30.000,00 |
1912.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOE 100.000,00 | 21.349,80 78.650,20 |
1912.29.01 MULTA E JUROS DE MORA CONTR. PATRONAL. 31.000,00 | 0,00 | | 31.000,00 |
1912.29.02 MULTAS E JURCS DE MORA SERV. RPPS . 44.000,00 | 0,00 | | 44.000,00 |
1912.99.00 MULTAS £ J. DE MORA OUTRAS CONTRIBUICCE 25.000,00 | 21.349,80 I 3.65C,20 |
1920.00.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES §5.000,00 | 315,47 | | 84.684,53 !
1922.00.00 RESTITUICOES 85.000,00 | 315,47 | | 84.684,53 !
1922.10.00 COMP. FINANC. ENTRE RG E RPPS 50.000,00 | 0,00 i | 50.000,00 |
1922.56.00 MULTAS J.MORA COMPENS. ENTRE R.GERAL E 15,000,00 | 0,00 | i 15.000,00 |
1922.99.00 OUTRAS RESTITUICOES 20.000,00 | 315,47 | | 19.684,53 |
188G.00.00 RECEITAS DIVERSAS 20.000,00 | 0,00 | i 26.000,00 |
1990.99.00 OUTRAS RECEITAS 20.000,00 | 0,00 | | 20.008,00 |
7000.00.00 RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIA 240.000,00 | 25.146,90 | ! 210.853,10 |
7700.00.00  TRANSFERENCIAS CORRENTES 240.000,00 | 29.146,90 | | 210.853,10 )
7720.00.09 TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAILS 240.000,00 | 29.146,90 | | 210.853,10 |
7722,22.9C COMPENSAGAO FINANCEIRA - RPORTES 240.000,00 | 29,146,860 | | 210.853,10 |

TOTAL RECEITA ORGAMENTARIA 5.028.000,00 | 1.813.748,97 | i 3.214.251,03 |
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Emissdo: 18/10/2016 - 08:18

Pagina: 001

INST. PRE

V. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESQURARIA 2016
CONCILIAGRO BANCARIA

Data...: 25/07/2016

Conta..: 00001

Banco..: 001 - BAENCO DO BRASIL S.A.
Egéncia: 28911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013237-3 - LEVY PREV

Saldo da Tesouraria:

{1) Entradas ndo consideradas pelo banco
Total:

{2} Saidas ndc consideradas pelo hanco
Total:

{3) Entradas ndo contabilizadas

{4) Saidas ndc contabilizadas

TARIFA BANCARIA JANEIR0/2016
TARIFA BANCARIA FEVEREIRO/2016
TARIFA BANCARIA MARCO/2016
TARIFA BANCARTA ABRIL/2016
TARIFA BANCARIA JUNHO/2016
TARIFA BANCARIA JULHO/2016

Total:

Resultado Final (2+3)-(1+4):

Saldo do Extrato:

e

Diretora Financeira/Contabil
c.p.F.: Matr. 10670
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SIAP -~ SISTEMAR INTEGRADO DE ADMINSTRACAQO P

UGBLICA

Emitido por: ANANERI



€ BANCODOBRASIL

Cliente

Nome
COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Extrato de Conta Corrente

Agéncia Conta
g 3891-1 § 13.237-3
Movimento
¢ Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
| origem
30/06/2016 Saldo Anterior 0,00 C
| 05/07/2016 38911 CHEQUE 850.603 100,00 D 100,00 D
{ 05/07/2016 PREV RF FLUXO . 780 100,00 C 0,00 C
{ 12007/2016 38911 CHEQUE 850,607 696,27 D 696,27 D
® 12/07/2016 TRANSFERENGIA 14.380.953.010.100 1.367,20 D 2.063,47 D
| 12/07/2016 PREV RF FLUXO 780 2.063,47 C 0,00 C
13/07/2016 38911  CHEQUE 850.609 500,00 D 500,00 D
§ 13/07/2016 _ 1981-X___ CHEQ COMPENSADO 850.606 220,00:D 720,00 D
| 1307/2016 PREV RF FLUXO 780 72000 C 000 C
. 19/07/2016 TAR LIB ARQ MAN 102.010.800.104.297 106,50 C 106,50 C
‘ Estorno tarifa cobrada em 27/05/2016
g 19/07/2016 TAR LIB ARQ MAN 102.010.800.104.297 106,50 C 213,00 C
Estorno tarifa cobrada em 29/06/2016
| 19/07/2016 PREV RF FLUXO 780 213,00 D 0,00C
21/07/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.610 850,00 D 850,00 D
| 21/07/2016 PREV RF FLUXO 780 850,00 C 0,00 C
| 2507/2016 38911 DEPOSITO 38.911.086.500.189 56,54 C 56,54 C
| 25/07/2016 PREV RF FLUXO 780 56,54 D 000 C
27/07/2016 TRANSFERENCIA 14.458.416.010.100 10.000,00 C 10.000,00 C
27/07/2016 FOLHA PAGAMENTO . 41 23.677,03 D 13.677,03 D
| 270712016 PREV RF FLUXO 780 13.677,08 C 0,00 C
28/07/2016 TRANSFERENCIA 14.462.254.010.100 50.000,00 C 50.000,00 C
i 28/07/2016 PREV RF FLUXO 780 50.000,00 D 0,00 C
29/07/2016 38911  CHEQUE 850.611 100,00 D 100,00 D
| 20/07/2016 38911 CHEQUE 850.612 600,00 D 700,00 D
_ 29/07/2016 TRANSFERENCIA 3.891.510.006.495 120,10 D 820,10 D

20/07/2016 TRANSFERENCIA 3.891.510.010.760 60,05 D 880,15 D

29/07/2016 TRANSFERENCIA 14.469.802.010.100 60,05 D 940,20 D

29/07/2016 TRANSFERENCIA 14.469.805.010.100 60,05 D 1.000,25 D
% 29/07/2016 TRANSFERENCIA 14.469.815.010.100 120,10 D 1.120,35 D
| 29/07/2016 TRANSFERENCIA 14.469.832.010.100 2.899,02 D 4.019,37 D
29/07/2016 AVISO DE DEBITO 14.469.845.010.100 761,30 D 4.780,67 D
29/07/2016 TAR LIB ARQ MAN 852.110.900.027.559 106,50 D 4.887,17 D
Tarifa referente a 29/07/2016
| 29/07/2016 PREV RF FLUXO 780 4.887,17 C 0,00 C
& 31/07/2016 SALDO 0,00C

- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

Impresso em 01.08.2016 as 09:03:10

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722

Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
Mod. 0.50.817-2 - Nov/2013 - SISBB 13322 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv Pag. 1



: 18/10/2016 - 09:18

Pagina: 001

RV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

TESOURARIA 2016
CONCILIAGCAO BANCARIA

Data...: 2%/07/2016

Conta..: 00097

Banco..: 001 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV
Rgéncia: 38911 - CCOMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013237-3& - LEVY PREV - APL

Saldo da Tesouraria:

{1} Entradas ndo consideradas pelo banco

{3) Entradas ndo contabilizadas
Total:

{4) Saidas ndo contabilizadas

Resultade Final {2+3}-{1+4):

Salde do Extrato:

-
.
w
o
O
[
bt
(&3]

p
Jose Rei%ﬁe Pachiser

Bieator Fresidente Lavy Prev
Matr. 10776

QDiretora Financeira/Contabil

Matr. 10670

¢l

SIAP - SIST

MR INTEGRADO DE ADMINSTRACAO PUBLICA

Emitido por: ANANERI



Plataforma BB
Fundos de Investimento

Daémos do Cliené"

Nome Agéncia Conta
COMENDADOR L G PREV 3891-1 00000013237-3
FUNDO CPF/ CNPJ

BB Previd RF Fluxo s 13.077.415.000.105

0 30/06/2016 | Saldo anterior 20771,36| 0,00 0,00 000 0,00 of 12.770,084495
| 900389105 | os/07/2016 Resgate 10000 0,00 0,00 000 000 61386708 12708697787
780132103 - %@gggﬁf 100,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 61386708 0
.M 909389112 | 12/07/2016 Resgate 2.063,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1.263,f87257 11.445,210530
4 780132103 . ?&é’é‘,“zﬁdg 206347 0,00 0,00 0,00 0,00 1263487257 0
909389113 | 13/07/2016 | Resgate 72000 0,00 0,00 000, 000 440630453 11.004,580077|
780132103 - P ozada 720000 0,00 0,00 0,00 000 440,630453 0
909389119 | 19/07/2016 | Apiicagdo 213000 0,00 0,00 0,00 000 130097428 11.134,677505
909389121 | 21/07/2016 | Resgate 850,000 0,00 0,00 000 000 518660446 10.616,017059
780132103 . o hzada 850,000 0,00 0,00 000/ 0,00 518,660446 0
909389125 | 25/07/2016 | Aplicagdo sesd 000 0,00 000 000 34465980 10.650,483039
909389127 | 27/07/2016 Resgate 13.677,03 0,00 0,00 0,00 0,00 8329067423 ;45 415616
780132103 - D izada 13677030 000 0,00 0,00, 0,00, 8:329,067423 0
909389128 | 28/07/2016 | Aplicagdo 50.000,00 0,00 0,00 0,00  0,00/30:434057238) 55 755 470854
909389129 | 29/07/2016 Resgate 4.887,17 0,00 0,00 0,00, 0,00 2973265265 59 745 207580
780132103 - P ayaca 354523 0,00 0,00 000 0,00 2156852208 0
909389119 - A ozada 21384 0,00 0,00 000 000 130097428 0
909389125 - onl Hilizada 5665 0,0 0,00 000 000  34,465980 0
900389128 - A kzada 107145 0,00 0,00 000 000 651,849649 0

0 29/07/2016 | Saldo atual 48953,15| 0,00 0,00 000 0,00 of 20.782,207589




Saido Anterior

Disponivel p/ Resg. 48.977,40
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 20,00% 0,00
IR complementar 0,00
IOF estimado 0,00

20.771,36

Aplicagbes 50.269,54
Resgates 22.297,67
Rendimento Bruto ' 209,92

I imposto de Renda - 0,00 o
IOF 0,00

| Rendimento Liquido 209,92
Saldo Atual 48.953,15

30/06/2016

1,626564016

29/07/2016

No més

1,643704670

+1,0637

No ano

+7,3888 i

Ultimos 12 meses

28/07/2016

909.389.128

+ 13,0910

30.434,057238 20.782,207589




Emissdo: 18/10/2016 - 09:18

Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESCURARIA 201¢
CONCILIACAO BANCARIA

Data...: 29/07/2016
Conta..: 00008
Ranco..: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia: 38911 - COM. LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6 - PREV INVESTIMENTO
Saldo da Tesouraria: 1 0,00
{1} Entradas ndo consideradas pelo banco

0,00
Total: 0,00
(2) Saidas ndo consideradas pelo banco
Total: 0,00
{3) Entradas ndo contabilizadas
Total: 8,00
{4} Saidas n&o contabilizadas
Total: 0,00
Resultade Final (2+3)~{1+4): 0,00
Salde do Extrato: 0,00

ol B ~r% 3
C3A el Duarte Pk
Diretor Fieéidenie Levy Piey
c.e.fr Matr, 10776

Diretora Financeira/Contabil
c.p.f.: Matr. 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADC DE ADMINSTRACAQC PUBLICA

Emitido por: ANANERI



£ BANCODOBRASIL

Cliente

Nome
PREV INVESTIMENTO

Extrato de Conta Corrente

Agéncia Conta
# 38911 13.812-6
Movimento
¢ Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
| 27/06/2016 Saldo Anterior 0,00 C
0407/2016 38911 TRANSFONLINE 3 663.891.000.009.094 38.655,95 C 38.655,95 C
_ 04/07 3891 9094-8 PM C GASPARIAN :
£ 0407/2016  3891-1  TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 - 32.152,88 C 70.808,83 C
04/073891  9594-X P M LEVY GASPA ~
04/07/2016  3891-1  TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 2.235,46 C 73.044,29 C
04/07 3891 9594-X P M LEVY GASPA '
04/07/2016  3891-1  TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 1.733,33.C 74.777,62 C
' 04/07 3891 9594-X P M LEVY GASPA ' v
04/07/2016 38911  TRANSF.ON LINE 663.891.000.009.594 56.018,87 C  130.796,49 C
‘ 04/07 3891  9594-X P M LEVY GASPA )
g 04/07/2016  3891-1  TRANSF.ON LINE 663.891.000.014.030 228546 C  133.031,95 C
g 04/07 3891 14030-9 PROPRIO - FMAS ‘
é 04/07/2016 38911  TRANSF.ON LINE 663.891.000.015.352 3215288 C  165.184,83 C
;_ 04/07 3891 15352-4 PROPRIO - FMS
04/07/2016  3891-1  TRANSF.ON LINE 663.891.000.073.121 1736292 C  182.547,75 C
04/07 3891  73121-8 P.M.C.LEVY GAS
{ 04/07/2016  3891-1  TRANSF.ON LINE 663.891.000.073.121 173333 C  184.281,08 C
04/07 3891  73121-8 PM.C.LEVY GAS
% 04/07/2016 PREV RF FLUXO . 780 184.281,08 D 0,00 C
_ 05/07/2016 TED-IMPOSTOS 9.991.943 1.847,26 C 1.847,26 C
237 6766 4832360000100 CAMARA DO MUNI
| 05/07/2016 PREV RF FLUXO 780 1.847.26 D 0,00 G
12/07/2016 TRANSFERENCIA 14.380.953.010.100 1.367,20 C 1.367,20 C
{ 12/07/2016 PREV RF FLUXO 780 1.367,20 D 0,00 C
© 25/07/2016 TED-IMPOSTOS 4.353.033 220895 C 2.298,95 C
) 237 6766 4832360000100 CAMARA DO MUNI
25/07/2016 TED-IMPOSTOS 4.353.042 2.208.95 C 4.597,90 C
237 6766 4832360000100 CAMARA DO MUNI
i 25/07/2016 PREV RF FLUXO 780 4.597,90 D 0,00 C
| 27/07/2016 PREV RF FLUXO 1.200.780 10.000,00 C 10.000,00 C
270772016 TRANSFERENCIA 14.458.416.010.100 10.000,00 D 0,00 C
| 28/07/2016 PREV RF FLUXO 1.200.780 50.000,00 C 50.000,00 C
| 28/07/2016 TRANSFERENCIA 14.462.254.010.100 50.000,00 D 0,00 C
£ 31/07/2016 SALDO 0,00 C

- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

Impresso em 01.08.2016 as 09:03:33

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Mod. 0.50.817-2 - Nov/2013 - SISBB 13322 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Pag. 1



Emissdo: 18/10/2016 - 09:19 Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESOURARIA 2016
CONCILIACAO BANCARIA

Data...: 29/
Conta..: 00012
Banco..: 001 - LEVYPREV

Egéncia: 38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6A - PREVID RF IMA-B 5

Saldo da Tesouraria: 14 741.445,03
T ——
(1) Entradas ndc consideradas pelo banco )
0,00
Total: 0,00 .
(2} Saidas ndo consideradas pelo banco
Totals 0,00
(3} Entradas ndo contabilizadas
Total: ¢, 00
{4) Saidas ndo contabilizadas
A\l
Total: 0,00
Resultado Final (2+3)-{1+4): 0,00
Salde do Extrato: 741.445,03

i

W , Diretora Fin Contabil

Dimfor Fresidente Levy Prev ¢.p.r.: Matr. 10670
Matr. 10776

SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAC PUBLICA Emitido por: ANANERI




Plataforma BB

Fundos de investimento

Dados do Cliente

Nome

*‘i

Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ
PREVID RFIMA-B5 3.543.447.000.103

30/06/2016 Saldo anterior

29/07/2016 Saldo atual

Disponivel p/ Resg.

741.445,04
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 15,00% 0,00
IR compiementar 0,00
IOF estimado 0,00

Saldo Anterior 732.831,11
AplicagGes 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto 8.613,92
Imposto de Renda 0,00
IOF 0,00
Rendimento Liquido 8.613,92
Saldo Atual 741.445,03

| 300612016

12,984867916

29/07/2016

No més

13,137495992

+1,1754

-} No ano

+ 10,0245

Ultimos 12 meses

+ 15,8840




16/03/2015 76.103.809 430.898,08 40.002,546141 40.002,5461 1
22/05/2015 76.143.915 62.868,21 5.703,534043 5.703,534043
22/06/2015 76.114.708 59.396,72 5.327,742522 5.327,742522
03/06/2016 76.131.615 70.000,00 5.403,494847 5.403,494847
#
BRI SRR

SRS s




Emissdo: 18/10/2016 - 09:19 Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESOURARIA 2016
CONCILIACAC BANCARIA

Data...: 29/07/2016

Conta..: 00013

Banco..: 001 - LEVYPREV

fagéncia: 38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6A - BB PREVID RF IRF-M1

Saldo da Tesouraria: P 3.551.576,65
e —

{1} Entradas ndo consideradas pelo banco ) }

0,00

Total: 0,00 .

{2) Saidas ndo consideradas pelo banco

Total: 0,00

{3) Entradas ndo contabilizadas

Total: 0,00

{4} Saidas n3o contabilizadas

Total: 0,00

Resultadc Final (2+3)-{1+4): 0,00

Saldo do Extrato: 3.551.576,66

Al
Tina Nert Pals e Oltwerro

irefor Picsidenio Levy Piev , : , abil
C.B.F.patr. 10776 c_m_egor'?n gutr:‘an%raa;%on abi

%)
]
ot
bvs
1
9]

ISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAO PUBLICA Emitido por: ANANERI




Plataforma BB
Fundos de Investimento

Dadoswdo CiiyenAte

Nome Agéncia Conta

PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ

BB Previd RF IRF-M1 3 11.328.882.000.135

30/06/2016 | Saldo anterior |  3.515.441,01 "794-237'48732
29/07/2016 | Saldo atual 3.551.576,66 ) ( 1.794.237,48780

8|

Disponivel p/ Resg. 3.551.576,64

Saldo em Caréncia p/Resg. : 0,00
22} IR estimado 20,00% 0,00
IR complementar 0,00
IOF estimado ) 0,00

Saldo Anterior 3.515.441,01

Aplicagbes 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto 36.135,65
Imposto de Renda 0,00
IOF 0,00
Rendimento Liquido 36.135,65
Saldo Atual 3.551.576,66

R ki

30/06/2016 1,959295261

29/07/2016 1,979435101

No més +1,0279

No ano + 8,4419

Ultimos 12 meses + 14,4051




10/03/2015

727.134.738 1.500.000,00 908.903,482726 476.117,581661
18/03/2015 727.114.712 121.375,02 73.303,272826 73.303,272826
24/04/2015 727.114.522 241.522,82 144.151,538454 144.151,538454
04/05/2015 727.100.938 6.386,21 3.804,144958 3.804,144958
22/05/2015 727.143.849 i 62.868,21 37.206,066443 37.206,066443
22/06/2015 727.114.722 §9.396,72 A !34.861 750044 34.861,750044
29/06/2015 727.084.752 122.261,06 ;‘? .594,436150 71.594,436150
24/07/2015 727.131.703 236.565,34 137.180,992783 137.180,992783
29/07/2015 727.092.505 16.853,37 9.757,256110 _%’ 9.757,256110
19/08/2015 727.135.138 105.269,79 60.462,872522 60.462,872522




Pagina: 001

INST. PR

V. SERV. PUBLICCS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

TESOURARIA 2016
CONCILIAGAC BANCARIZ

Data...: 29/07
Conta..: 0

Banco..: 001 - LEVYPREV
Agéncia: 38
Conta..: 00

Saldo da Tesouraria:

(1] Entradas ndo consideradas pelo banco

(2) Saidas n3c consideradas pelo banco
Total:

(3} Entradas ndo contabilizadas

Total:

(4} Saidas ndc contabilizadas

Total:

Resultado Final ({2+3}-{1+4):

Salde do Extrato:

11 - COMENDADCR LEVY GASPARIAN
3812-6A - BB PREVID RF PERFIL

L

-,

J{}SM Duarte Pachoco
- Rirgtor Presidente Levy Prev
Matr. 10776

~oa Norl bl de O

., Diretora Financeira/Contabil
©EE5 Matr. 10670

SIAP - SISTEMAR INTEGRADO DE ADMINSTRACAO PUBLICA

Emitido peo

r

: ANANERI



Plataforma BB

Fundos de Investimento

Dados do Cliente

Nome

Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ
BB Previd RF Perfil 1y 13.077.418.000.149

30/06/2016 | Saldo anterior 248.697,462666

29/07/2016 Saldo atual 248.697,462666

Disponivel p/ Resg. | S | - B 47.1 12,59
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 20,00% 0,00
IR complementar 0,00
IOF sstimado . 0,00

Saldo Anterior 422.338,75
Aplicagdes 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto 4.773,84
Imposto de Renda 0,00
IOF 0,00
Rendimento Liquido 4.773,84
Saldo Atual 427.112,59

30/06/2016 1,698202887

29/07/2016 1,717398277

No més +1,1303 |

No ano +7,6917

Ultimos 12 meses + 13,8478




s

3%

10/03/2015 781.134.807 300.000,00 209.061,959122 157.917,593731
09/03/2016 781.141.311 19.922,96 12.201,277615 12.201,277615
16/03/2016 781.101.930 2.297,96 1.403,738469 1.403,738469
18/03/2016 781.092.507 126.465,80 77.174,852851 77.174,852851

S T S S R




Emissdo: 18/10/2016 - 09:20

N

Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

TESQURARIA 2016
CONCILIAGCAO BANCARIA

Data...: 2
Conta..: 0
Banco..: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Rgéncia: 1
812-6A - BB PREVID RF IDKA 2

Conta..:

Saldo da Tesouraria:

b 2

{1} Entradas ndo consideradas pelo banco )
0,00
Total: 0,00
{2) Saidas nio consideradas pelo banco
Total: 0,00
{3) Entradas nio contabllizadas
Total: 0,00
{4} Saidas ndo contabilizadas
.

Total: 8,00
Resultade Final (2+3)-{1+4}: 0,00
Saldo do Extrato: 696.795,37

v . At - £
I ;er' d D‘liza;ge Pachasy Ao Nenf@alla de Oliveirg

gtor Plesidente Levy Prey Diretora Financeira/Contabil
c.p.Fr Matr, 1077(? CB-Ft Matr, 10670n I

)

SIAP - SISTEMA INTEGRADC DE ADMINSTRACAQ PUBLICA

Emitido por: ANENERI



Plataforma BB
Fu‘ndos de investimento

Dados do Cﬁente‘

Nome

Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPy
BB PREVID RF IDKA 2 13.322.205.000.135

E Y

30/06/2016 | Saldo anterior

372.527,744883

29/07/2016 Saldo atual

372.527,744883

IOF estimado

Disponivel p/ Resg. 696.795,37
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 20,00% 0,00
IR complementar 0,00

0,00

689.512,15

Saldo Anterior

Aplicagbes 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto 7.283,22
Imposto de Renda 0,00
IOF 0,00
Rendimento Liquido 7.283,22
Saldo Atual 696.795,37

30/06/2016

1,860901477

29/07/2016

oom—

1,870452289

+1,0562

No ano

+9,5029

Uttimos 12 meses

+ 15,7815




25/11/2015

779.140.643

400.000,00

237.283,530684

237.283,530684

03/06/2016

779.131.448

250.000,00

135.244,214199

135.244,214199




Emissdo: 18/10/2016 - 09:20

Pagina: 001

TESOURARIA 2016
CONCILIAGAC BANCARIA

. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

Data...: 29/07/2016

Conta..: 00017

Banco..: 001 - LEVYPREV

Bgéncia: 38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6A - LEVY PREV - APL

Salde da Tesouraria:
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Total:

(2} Saidas ndc consideradas pelc banco

Total:

N

{3} Entradas nic contabilizadas

(4} Saldas ndo contabilizadas

Total:

Resultado Final (243}-{1+4):

Saldo do Extrate:

348.176,22

e

K

%

-~

m&%ﬁﬁ%m&n

Direter Presidente Levy Prey
Matr. 10776

//
Ana

¢.Diretora Financeira/Contabil

T / -
#%%&&mmm

Matr. 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADC DE ADMINSTRACAQ PUBLICA

Emitido por: BNENERI



Plataforma BB

Fundos de Investimento

Dados do Cliente

Nome

Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ
BB Previd RF Fluxo Y 13.077.415.000.105

0 30/06/2016 | Saldo anterior 21208332 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1903%8,463193
909389104 | 04/07/2016 | Aplicagdo 18428108 0,00 0,00 000 0,00 ”3'13‘){529; 243.574,016163
909389105 | 05/07/2016 | Aplicagio 1.847,26) 0,00 0,00 000/ 000 1133972093 244.707,986256

| soossoriz | 12072016 | Apicagao 1367200 0,00 0,00 000/ 000 837,152843] 245545141099
909389125 | 26/07/2016 | Aplicagdo 45079 0,00 0,00 0,00] 0,00 2802814495 248.347,955594
780160650 | 27/07/2016 | Resgate 1000000 0,00 0,00 000 o,00 5:089.821711) 242.258,133883

| oossserae g o oizada 133215 0,00 0,00 0,00, 000 811,256055 0

| 909389101 - A zada 188575 0,00 0,00 000 o000 '-148.:389223 0

1 sosasetor - o izada 678210, 0,00 0,00 000, 0,00 4130176433 0
780130851 | 28/07/2016 Resgate 50.000,00 0,00 000 000 0,00/30-434057238 211.824,076645
809389107 - D ayzada 5000000 0,00 0,00 0,00  0,00/30:434,057238 0

0 29/07/2016 | Saldo atual 34817622 0,00 0,00 000 0,00 o] 211824076645




.| Disponivel p/ Resg. 348.348,67
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
~ | IR estimado 20,00% 0,00
#| IR complementar 0,00

5 IOF estimado

Saldo Anterior

0,00

212.093,32

l Aplicagbes 192.093,44

l Resgates 60.000,00

Rendimento Bruto 3.989,46
Imposto de Renda 0,0¢ B

IOF 0,00

| Rendimento Liquido 3.989,46

Saldo Atual 348.176,22

30/06/2016

1,626564016

29/07/2016

No més

1,643704670

+1,0537

No ano

+7,3888

Ultimos 12 meses

+ 13,0910

07/06/2016 909.389.107 9.764,61 58.795,0 6901 24.230,783230
13/06/2016 909.389.113 1.174,48 726,748737 726,748737
16/06/2016 909.389.116 19.983,24 12.346,875611 12.346,875611
17/06/2016 909.389.117 86.605,81 53.483,931857 53.483,931857
24/06/2016 909.389.124 2.501,58 1.541,003543 1.541,003543
27/06/2016 909.389.127 2.501,58 1.5640,241266 1.540,241266
04/07/2016 909.389.104 184.281,08 113.180,552970 113.180,552970
05/07/2016 909.389.105 1.847,26 1.133,972093 1.133,972093




12/07/2016

909.389.112

1.367,20

837,152843

837,152843

25/07/2016

909.389.125

4.587,90

2.802,814495

2.802,814495




Emissdo: 18/10/2016 - 09:21 Pagina: 001
INST. PREYV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
TESOURARIA 2016
CONCILIAGAC BANCARIA
Data...: 31/08/201%
Conta..: 00001

1 - COMEMDADOR LEVY GASPARIAN
237-3 - LEVY PREV

Saldo da Tescuraria: v -385,74
{1} Entradas ndo ccnsideradas pelo banco

Total: 5,00
(2} Saidas ndo consideradas pelo bance

MARIA DA GLORIA DE SOUZA SANTIAGO - PGT® AGO./2016 NAO TRANSMITIDO. 896,70
Total: 896,7C
{3) Entradas ndo contabilizadas

Total: 3,00
(4) Saidas ndo contabilizadas

TARIFA BANCARIA JANEIRO/2016 121,91
TARIFE BANCARIA FEVEREIRO/2016 61,20
TARIFA BANCARIA MARCO/2016 87,76
TARIFA BANCARIA RBRIL/2016 46,42
TARIFA BANCARIA JUNHO/2016 24,19
TARIFA BANCARIA JULHO/2016 106,50
TARIFA BANCARIA AGOSTO/2016 62,98
Total: 510,96
Resultado Final (2+43)-{1+4): 385,74
Salde do Extrato: 0,00

i Dttlaz:fe Pachezy
| LIreeOr Presidente Levy Pre
C.E.F.: Matr, 10776y e

Diretora Financeira/Contabil
c.r.F.: Matr. 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAO PUBLICA

Emitido por: ANANERI



3

5 BANCODOBRASIL

Cliente
Nome

& COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Extrato de Conta Corrente

« Agéncm g Conta

% 3891-1 % 132373
Qﬁovimento
:3 Qata Eggém Histérico Documento Valor Saldo

29/07/2016 Saldo Anterior 0,00 C
_ 02/08/2016 TRANSFERENCIA . 14.486.302.010.100 60,05 D 60,05 D
g 02/08/2016 TRANSFERENCIA i 14.486.307.010.100 60,05 D 120,10 D
% 02/08/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850613 - 120,10 D 240,20 D
¥ 02/08/2016 PREV RF FLUXO 780 240,20 C 0,00 C
% 03/08/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.614 1.200.000,00 D 1.200.000,00 D
3% 03/08/2016 PREV RF FLUXO 780 48.789,40 C  1.151.210,60 D
| 04/08/2016 CHQ SEM FUNDOS 850.614 1.200.000,00 § 48.789,40 C
§ 4/08/2016 TAXA DEV DOCUM 812.170.700.045.454 035D 48.789,05 C
| Tarifa referente a 04/08/2016 _ "
f "18/2016 ESTORN.RESG.AUT 780 4878940 D 0,35 D
2 04/08/2016 PREV RF FLUXO 780 1,00 C 0,65 C
§ 04/08/2016 PREV RF FLUXO 780 0,65 D 0,00 C
§ 05/08/2016 TRANSFERENCIA 14,505.129.010.100 1.200.000,00 C  1.200.000,00 C
& 05/08/2016 3891-1  CHEQUE 850.615 60,05D  1.199.939,95 C
¥ 05/08/2016 TAR DEVOL CHEQU 832.180.700.064.423 4550 D 1.199.894,45 C
g Tarifa referente a 04/08/2016
i 05/08/2016 PREV RF FLUXO 780 1.199.894,45 D 0,00 C
g 08/08/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.614 1.200.000,00 D 1.200.000,00 D
¢ 08/08/2016 PREV RF FLUXO 780 1.200.000,00 C 0,00 C
g 19/08/2016  3891-1  CHEQUE 850.617 696,27 D 696,27 D
§ 19/08/2016 TRANSFERENCIA 14.581.541.010.100 1.271,68 D 1.967,95 D
é 19/08/2016 PREV RF FLUXO 780 1.967,95 C 0,00 C
§ 22/08/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.616 220,00 D 220,00 D
;‘3 22/08/2016 PREV RF FLUXO 780 220,00 C 0,00 C
§>»25/0812016 TRANSFERENCIA 3.891.510.006.495 120,10 D 120,10 D
/08/2016 TRANSFERENCIA 14.605.787.010.100 120,10 D 240,20 D
¥ 25/08/2016 TRANSFERENCIA 14.605.787.020.100 60,05 D 300,25 D
© 25/08/2016 TRANSFERENCIA 14.605.787.030.100 120,10 D 420,35 D
§ 25/08/2016 PREV RF FLUXO 780 420,35 C 0,00 C
26/08/2016 FOLHA PAGAMENTO 41 31.038,61 D 31.038,61 D
| 26/08/2016  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.618 120,10 D 31.158,71 D
26/08/2016 PREV RF FLUXO 780 31.158,71 C 0,00 C
29/08/2016  3891-1  CHEQUE 850.619 200,00 D 200,00 D
| 20/08/2016  3891-1  CHEQUE 850.620 600,00 D 800,00 D
29/08/2016 TRANSFERENCIA 14.616.742,010.100 3.868,55 D 4668,55 D
g 29/08/2016 AVISO DE DEBITO 14.616.757.010.100 761,30 D 5.429,85 D
% 29/08/2016 TAR ANT FLOAT 862.420.900.010.581 31,08 D 5.460,88 D
?% Tarifa referente a 29/08/2016
© 20/08/2016 TAR LIB ARQ MAN 862.420.900.010.904 31,95 D 5492,83 D
?ﬁ Tarifa referente a 29/08/2016
§ 29/08/2016 PREV RF FLUXO 780 5.492,83 C 0,00 C
© 31/08/2016 SALDO 0,00 C

-~ A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

Mod. 0.50.817-2 - Nov/2013 - SISBB 13322 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 {Demais localidades) - jiv Pag. 1



Emissdo: 18/10/2016 - 09:21 Pagina: 001

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN -
TESOURARIA 2016
CONCILIACAO BANCARIA

LEV
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Data...: 31/08/2016

Conta..: 00007

Banco..: 001 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV
Agéncia: 38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013237-3A ~ LEVY PREV - APL

Salde da Tesouraria:

*
{1} Entradas ndo consideradas pelo banco oo .
- 0,300
Total: 0,00 ‘
(2} Saidas ndo consideradas pelo banco
Total: 0,00
(3) Entradas ndo contabilizadas
Total: 2,00
{4} Saidas ndo contabilizadas
.
Total: 6,00
Resultade Final (2+3}-(1+4): G, 00
Saldo do Extrato: 10.450,90

1 Neri'®alln de Oliverrs
DFaretora Financeira/Contabil
Matr. 10670

A Duarte Pacheny
Ditetor. Pésidente Lo
Matr. 10758 "

P

()

SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAO PUBLICA Emitido per: ANANERI




f PlataformaBB =~~~

“Fundos de !nvésﬁfﬁgnm s

- Dados do Cliente

; Nome Agéncia Conta

» | COMENDADOR L G PREV 3891-1 00000013237-3
FUNDO CPF/ CNPJ

. | BB Previd RF Fluxo 13.077.415.000.105

%

0

29/07/2016

Saldo anterior

4895315 0,00 0,00 000 0,00 o| 29.782,207589
909389102 | 02/08/2016 | Resgate 24020 0,00 0,00 000 000 145988725 29636218864
909389128 . D zada 24020 0,00 0,00 000, 000 145988725 0

,,- 909389103 | 03/08/2016 Resgate 48.789,40 0,00 0,00 0,00  0,00/29-636.218864 0
909389128 . e zada 4878940, 0,00 0,00 0,00]  0,0029:636:218864 0
909389104 | 04/08/2016 | Aplicagio 065 0,00 0,00 000, 000 0394630 0,394630
900389103 | 04/08/2016 E;‘:s“!;gtge 4878940 0,00 0,00 0,00 0,00,29:636218864) g 6ag 613404
909389104 | 04/08/2016 | Resgate 1,000 0,00 0,00 000, 000 0607125 29.636,006369
909389128 - e ada 1,00, 000 0,00 000 000 0607125 0

| 909389105 | 05/08/2016 | Aplicagdo 1.199.89445 0,00 000l 000 000 728:125,31333) 757.761,819704
909389108 | 08/08/2016 Resgate 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 727'827"966; 29.934,123087
909389128 - ’;psil'g;i,"zzad: 48.861,51 0,00 0,00 0,00  0,00/29:635,611739 0
909389104 . A aca 065 000 0,00 000, 000  0,394630 0

31 909389105 ; D aada | 115113784 0,00 0.00 000  0,00/598:191:19024 0

L g00389119 | 190872016 Resgate 1.967,95] 0,00 0,00 000 0,00, 1188269445 g 745 e53642
909389105 - ‘zp;;gé‘}iaﬁd: 1.967,95 0,00 0,00 000 o,00 1188269445 0
909389122 | 22/08/2016 | Resgate 22000 0,00 0,00 000 000 132772805 28.613,080837
909389105 - oL tlizada 22000 0,00 0,00 0,00 000 132772805 0
909389125 | 25/08/2016 | Resgate 42035 0,00 0,00 000 000 253310034 28.359,770803
909389105 - Ao izada 42035 0,00 0,00 000 000 253310034 0
909389126 | 26/08/2016 | Resgate 31.158,74 0,00 0,00 0,00] 0,00/18767:534981 g 505 235800
909389105 . Ap izada 3115871 0,00 000 000 0,00 18-767.534981 0
909389129 | 20/08/2016 Resgate 5.492,83 0,00 0,00 0,00, o0,0| 3308802107, ¢ ,05 433715
909389105 . %psl/.gg;zoa‘dea 549283 0,00 0,00 0,00/ 0,00, 3-306,802107 0

0 31/08/2016 | Saldo atual 10.450,80, 0,00 0,00 000 0,00 o| 6285433715




Disponivel p/ Resg.

10.456,13
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 20,00% 0,00
IR complementar 0,00
IOF estimado 0,00

Saldo Anterior / 48.953,15
Aplicagdes 1.199.895,10
Resgates * 1239.501,04
Rendimento Bruto 1.103,69

Imposto de Renda

. 0,
IOF . 0,00
Rendimento Liquido 1.103,69
Saldo Atual 10.450,90

29/07/2016

1,643704670

31/08/2016

1,662717704

05/08/2016

909.389.105

6.285,433715




Emiss&o: 18/10/2016 - 09:22

Pagina: 001

INST. PREYV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

TESQURARIA 2016

CONCILIACAC BANCARIA

Data 1/08/2016

Conta..: 00008

Banco..: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Rgéncia: 38911 - COM. LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6 - PREV INVESTIMENTO

< L»

Saldo da Tescuraria:

-~

{1} Entradas ndo consideradas pelo banco

{2} Saidas ndo consideradas pelo banco
Total:

{3) Entradas ndo contabilizadas

Total:

\

(4} Saidas n3o contabilizadas

Resultado Final (2+3)-{i+4):

Saldo do Extrato:

gt Dol na Neri Palla e Offverrs
DingtGr Presidente Levy Prey c.Biretora Financeira/Contabil
Matr. 10778 Matr. 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAC PUBLICA



€ BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

Cliente
§§ Nome
% PREV INVESTIMENTO
3 Agéncia é Conta
¥ 3801-1 . 13826
Movimento
;:iff Data gggém Histérico Documento Valor Saldo
:% 28/07/2016 Saldo Anterior 0,00 C
g:;g/oa/zma FUNDO EXCLUSIVO . 1.200.727 2.160.000,00 C  2.160.000,00 C
# 02/08/2016 FUNDO INVEST BB 1.200.076 800.000,00 D 1.360.000,00 C
g 02/08/2016 PREV RF IDKA 2 1.2000779.. 500.000,00 D 860.000,00 C
3 02/08/2016 PREV RF FLUXO 780 % 860.000,00 D 0,00 C
% 05/08/2016 FUNDO EXCLUSIVO 1.200.727 340.000,00 C 340.000,00 C
% 05/08/2016 PREV RF FLUXO 1.200.780 860.000,00 C 1.200.000,00 C
:i% 05/08/2016 TRANSFERENCIA 14.505.129.010.100 1.200.000,00 ® 0,00 C
fﬁ 16/08/2016 3891-1 TRANSF.ON LINE 663.891.000.010.252 20.359,10 C 20.359,10 C"
i 16/08 3891  10252-0 P M LEVY GASPA ,
®” 08/2016 38911  TRANSF.ON LINE 663.891.000.010.252 20.455,44 C 4081454 C
% 16/083891 _ 10252-0 P M LEVY GASPA
§ 16/08/2016 TRANSFERENCIA 14.559.958.010.100 40.814,54 D 0,00 C
i»og 19/08/2016 TRANSFERENCIA 14.581.541.010.100 1.271,68 C 1.271,68 C
é 19/08/2016 PREV RF FLUXO 780 1.271,68 D 0,00 C
g 5/08/2016 TED-IMPOSTOS 5.103.649 224745 C 224745 C
kS 237 6766 4832360000100 CAMARA DO MUNI
:_é 25/08/2016 TED-IMPOSTOS 5.103.671 2.247,45 C 449490 C
% 237 6766 4832360000100 CAMARA DO MUNI
% 25/08/2016 PREV RF FLUXO . 780 4.494,90 D 0,00 C
§ 31/08/2016 SALDO 0,00 C
-~ A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

Impresso em 01.09.2016 as 08:23:56
" Tintral de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

wervico de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722

Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
Mod. 0.50.817-2 - Nov/2013 - SISBB 13322 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv Pag. 1



Emiss&o: 18/10/2016 - 09:22

INST. PREV. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV
T

ESOURARIA 2016
CONCILIACAC BANCARIA

Data...: 31/08/201¢

Conta..: 00012

Banco..: 001 - LEVYPREV

BRgéncia: 38511 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
Conta..: 0013812-6A - PREVID RF IMA-B 5

Saldo da Tesouraria:

. 1.557.443,17

r
{1} Entradas ndo consideradas pelo banco
- 0,00
Total: 0,00
{2) Saidas ndo consideradas pelo bance
Total: 0,00
(3} Entradas ndo contabilizadas
Total: 0,00
{4) Saidas ndo contabilizadas

.

Tota 0,00
Resultado Final (2+3;-{1+4}: 0,00
Salde do Extrato: 1.557,443,17

(U
b r 4l Py T . o r , J
Direriden?grgg\gag? m en (éé‘w de O[le 4
c.e.r.: Matr. 10776 Diretara Financeira/Contabil

"Matr. 10670

SIAP - SISTEMAR INTEGRADO DE ADMINSTRACAQ PUBLICA

Emitido por: ANANERI



P Plataforma BB

Fundos de Investimento-

; Dados do C!iénte

Nome Agéncia Conta
PREV INVESTIMENTO 38911 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ

PREVID RFIMA-B5 3.543.447.000.103

Lol

0 20/07/2016 | Saldo anterior 741.44503 0,00 0,00 0,00 0,00 of 56437317553
76142913 | 02/08/2016 | Aplicagio 800.000,00] 0,00 0,00 000, 0,00|%0-807:485710) 117.244,773263
0 31/08/2016 | Saldo atual 1.557.443,17 0,00 0,00 0,00, 0,00 o] 117:244,773263

&

Disponivel p/ Resg. 1.557.443,17

Saido em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 15,00% 0,00
IR complementar . 0,00

IOF estimado 0,00

Saldo Anterior 741.445,03
Aplicagbes 800.000,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto 15.998,14
Imposto de Renda 0,00
| IoF 0,00
Rendimento Liquido 15.998,14
Saldo Atual 1.557.443,17

R e

29/07/2016 13,137495992

31/08/2016 13,283689525

No més +1,1127

No ano + 11,2488




Uttimos 12 meses

+ 17,7853

16/03/2015 76.103.809 ¥ 430.898,08 40.00,461 41 40.0,5461 41
22/05/2015 76.143.915 62.868,21 e , 5.703,534043 5.703,534043
22/06/2015 76.114.708 59.396,72 | }.327,742522 5.327,742522
03/06/2016 76.131.615 70.000,00 5.403,494847 5.403,494847
02/08/2016 76.142.913 800.000,00 60.807,455710 60.807,455710

-




Pagina: 001

TESQURARIA 2016
CONCILIAGAO BANCARIA

V. SERV. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

Data...:
Conta..:
Banco..:
Egéncia:
Conta..:

31/08/2016

00013

001 - LEVYPREV

38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
0013812-6A - BB PREVID RF IRF-MI1

Saldc da Tesouraria:

{1} Entradas ndo consideradas pelo banco

i

Total:

Total:

{2) Saidas ndo consideradas pelo bance

{3) Entradas ndo contabilizadas

{4} Saidas ndo contabilizadas

Resultade Final {2+3j-(1+4):

Salde do Extrato:

o Duarte Pachey

<. Bifetor Presidente Levy Prey

Matr, 10775

1.066.914,23

==smsoooooopEmmms

e

Diretora Financeira/Contabit
c.e.r.: Matr. 10670

SIAP - SISTEMA INTEGRADC DE ADMINSTRACAO PUBLICA

Emitido por: ANANERI



PlataformaBB =~ "
‘Fundos de Investimento

Dados do Cliente

Nome

: Agéncia Conta
“ | PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ

BB Previd RF IRF-M1

11.328.882.000.135

k4

0 29/07/2016 | Saldo anterior |  3.551.576,66/ 0,00 0,00 000 0,00 0 1'794-237’48782
727142751 | 02/08/2016 Resgate 216000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1'090"2%;33(‘) 704.109,156718
727134738 . A aada 94338799 0,0 0,00 000  0,00*70117:58168 0

L 727114712 - e yada 14524443 0,00 0,00 000, 0,00 73'303'27?826 0
727114522 - e 28562447, 0,00 0,00 000 0,00/ 144151,53845 0
727100938 ; %P;}g;‘}“z%id; 7.537,60 0,00 0,00 000 000 3804144958 o
727143849 - o yada 7372077 0,00 0,00 0,00,  0,00|%7:208,066443 0
727114722 - o da 69.07570, 0,00 0,00 000  0,0034861,750044 0
727084752 - o izada 141.858,51 0,00 0,00 0,00  0,00|71-594436150 0
727131703 - R oyzada 27181290 0,00 0,00 000 0,00/137180.99278 0
727092505 . e ada 19.333,21 0,00 0,00 000 0,0 9757:256110 0
727135138 - R aca 11980223 0,00 0,00 0,00,  0,00|80:462:872522 0
727085253 - R izada 8260219 0,00 0,00 0,00  0,00*1-688419139 0
727120728 | 05/08/2016 Resgate 340000000 0,00 0,00 000 0,00/171-305,16162 532.803,995091

727085253 - o ada 3355193 0,00 0,00 0,00  0,00| '6-904.760507 0
797095558 ] AplUtizada 1093752 0,00 0,00 000 0,00] 10045292559 o

1 727135123 - s izada 656167 0,00 0,00 0,00 0,00 3308023462 o

1 727142409 - A iizada 19.356,66| 0,00 0,00 0,00 0,00| 9752628392 0
727144728 - I ada 5620060 0,00 0,00 000  0,0028:316.037084 0
727090432 . o zada 508485 0,00 0,00 000  000| 2561944112 0
727134843 - s hzada 12095949 0,00 000 000 000 60.944,075854 0
727091555 - A zada 143853 0,00 0,00 000 000 724,787274 0
727093216 . o iizada 7690875 000 0,00 0,00,  0,00/38:749.612383 0

0 31/08/2016 | Saldo atual 106691423 0,00 0,00 0,00 0,00 of 532.803,995091




Disponivel p/ Resg. 1.066.914,22
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00
IR estimado 20,00% 0,00
IR complementar 0,00
{OF estimado 0,00

P

Saldo Anterior 3.551.576,66
Aplicagdes 0,00
.| Resgates 2.500.000,00
:{ Rendimento Bruto 15.337,57
imposto de Renda 0,C B
IOF 0,00
Rendimento Liquido 15.337,57
Saldo Atual 1.066.914,23

29/07/2016

1,979435101

31/08/2016

No més

2,002451639

No ano

+9,7028 I

Ultimos 12 meses

110.373,34

+ 14,5992

23.123,441759

27/10/2015 727.093.216 61.873,054142
29/10/2015 727.084.449 52.911,47 29.637,779370 29.637,779370
: 24/11/2015 727.090.138 62.274,18 . 34.557,472727 34.557,472727
26/11/2015 727.091.139 110.284,56 61.160,017578 61.160,017578
18/12/2015 727.134.951 10.354,68 5.696,009434 5.696,009434
21/12/2015 727.133.920 96.512,25 53.077,253071 53.077,253071
24/12/2015 727.102.816 17.841,63 9.794,821082 9.794,821082
05/02/2016 727.140.930 89.555,55 48.,160,764472 48.160,764472




15/02/2016

727.113.420

1.148,98

616,257405

616,257405

18/02/2016

727.093.816

268.775,58

143.894,942830

143.894,942830

AN




: 18/10/2016 - 0%9:22

Pagina: 001

INST. PREV.

SERY. PUBLICOS DE COM. LEVY GASPARIAN - LEVYPREV

TESOURARIA 2016
CONCILIACRO BANCARIA

Saldo da

{1} Entr

: 31/08/2016
+ 00014
.+ 001 - LEVYPREV
: 38911 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN
: 0013812-6A - BB PREVI

D RF PERFIL

Tesouraria:

adas ndo consideradas pelo banco

(2) Saidas ndo consideradas pelo banco

Total:

(3] Entr

Total:

adas ndo contabilizadas

{4) Saidas n&o contabilizadas

Total:

Resultadc Final {243}-(1+4):

Saldo do

Extrato:

Y.

Wrl

[ , }

Sl Dgarte Paches,

et laente Levy py
Matr. 1077¢ "

e

Ana e

c.rDiretora Financeira/Contabii
Matr. 10670

Pally de Oliveir:

ISTEMA INTEGRADO DE ADMINSTRACAO PUBLICA

Emitido por: ANANERI



Plataforma BB

f& Fundos de Investimento:

Dados do Cliente

Nome Agéncia j Conta
PREV INVESTIMENTO 3891-1 00000013812-6
FUNDO CPF/ CNPJ
BB Previd RF Perfil N 13.077.418.000.149
»”
